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Ikt. szám: 1/222-1/2016. 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2016. január 27-én 20.00 

órai kezdettel tartott rendkívüli nyílt üléséről. 

 

Jelen vannak: Ambrus Tibor polgármester, 

 Balogh Balázs alpolgármester 

 Dr. Balogh Emil  

 Markó Péter Imre 

 Simon Attiláné 

 Tislér Géza  

 Varga József képviselők, 

  

 Dr. Szántód Anita jegyző 

 
Ambrus Tibor polgármester: Tisztelettel köszönti a Képviselő-testület tagjait. Megállapítja, hogy 

jelen van 7 fő képviselő. Az ülés határozatképes, azt megnyitja. Elmondja, hogy a rendkívüli ülés 

megtartására a nagyon szoros határidők betartása miatt van szükség. Ismerteti az ülés napirendjeit. 

Kéri a napirendek elfogadását. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

1/2016. (I. 27.) ÖKT számú határozat: 

 

NAPIRENDI JAVASLAT: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a rendkívüli nyílt ülés 

napirendjét az alábbiakban határozza meg: 

1. TOP 3.1.1-15 számú (kerékpárút fejlesztéséről szóló) pályázat 

benyújtása 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

2. Agóra építési engedélyezési eljárásához szükséges döntések 

meghozatala 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

3. Várossá nyilvánítás 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

 

NAPIREND TÁRGYALÁSA:  

 

1.) TOP 3.1.1-15 számú (kerékpárút fejlesztéséről szóló) pályázat benyújtása (szóbeli 

előterjesztés) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Kéri, fogadják el a TOP 3.1.1-15 

számú (kerékpárút fejlesztéséről szóló) pályázat benyújtását. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 
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2/2016. (I. 27.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a TOP 3.1.1-15 számú 

(kerékpárút fejlesztéséről szóló) pályázatot benyújtja.  

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

 

2.) Agóra építési engedélyezési eljárásához szükséges döntések meghozatala 

(szóbeli előterjesztés) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Kéri, fogadják el a határozati 

javaslatot. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

3/2016. (I. 27.) ÖKT számú határozat: 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a csopaki 

482/10 és 482/11 helyrajzi számokon nyilvántartott ingatlanokra tervezett Agóra 

építési engedélyezési eljárásának lefolytatásához szükséges munkálatokat megrendeli 

és a 2016. évi költségvetésébe az ehhez szükséges bruttó 6.000.000,- Ft összeget 

beépíti. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések 

megtételére. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

 

3.) Várossá nyilvánítás 

 

Ambrus Tibor polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Kéri, fogadják el és 

kezdeményezzék Csopak község várossá nyilvánítását az erről szóló mellékelt dokumentum 

alapján és a területszervezési eljárásról szóló 321/2012. (XI. 16.) Korm. rendelet értelmében 

vállalják, hogy a várossá nyilvánítás esetén ellátják a városi önkormányzatok és szerveik 

részére jogszabályban előírt kötelezettségeket, megteremtik azok végrehajtásának szervezeti 

és személyi feltételeit.  

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 
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4/2016. (I. 27.) ÖKT számú határozat: 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete kezdeményezi Csopak község 

várossá nyilvánítását az erről szóló mellékelt dokumentum alapján és a 

területszervezési eljárásról szóló 321/2012. (XI. 16.) Korm. rendelet értelmében 

vállalja, hogy a várossá nyilvánítás esetén ellátja a városi önkormányzatok és szerveik 

részére jogszabályban előírt kötelezettségeket, megteremti azok végrehajtásának 

szervezeti és személyi feltételeit.  

 

A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a várossá nyilvánítási 

kezdeményezést a kormányhivatal hivatal útján terjessze fel az illetékes miniszterhez.  

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

 

Ambrus Tibor polgármester: Megköszöni az ülésen való részvételt, és 20.30 órakor a 

rendkívüli nyílt ülést bezárja.  

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

 

 Ambrus Tibor  Dr. Szántód Anita 

 polgármester  jegyző   

 

 


